NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

Quito, a 1 de Diciembre del 2004

Sr. EDWIN JAVIER BASTIDAS MORA Ciudad

De mis consideraciones.-

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la Compañía CARINTERNATIONAL S.A., en sesión de carácter Universal realizada el día 30 de Noviembre del 2004, tuvo el acierto de nombrar a Ud. PRESIDENTE de la Compañía para un periodo estatutario de CINCO AÑOS, a partir de la suscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

Las atribuciones y deberes de PRESIDENTE, constan de la escritura pública constitutiva de la compañía CARINTERNATIONAL S.A., celebrada el 21 de Mayo del 1999, ante la notaria Décimo Sexta del cantón Quito, doctor Gonzalo Román Chacon e inscrita en el Registro Mercantil el 16 de Septiembre del 1999, bajo resolución No. 2223, tomo 130.

Usted se servirá hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración.

ATENTAMENTE

POR CARINTERNATIONAL S.A.

VINICIO BASTIDAS MORA **ACCIONISTA**

> AVIER BASTIDAS MOI .I. 171259222-7

JUAN JOSE DAS MÓRA

ACCIÓ

AMABLE HORACIO BASTIDAS MORA

ACCIONISTA

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía CARINTERNATIONAL S.A., que se me confiere según el nombramiento precedente. Quito 1 de Diciembre del 2004 perio el presente documento bajo el Nº del Registro

de Nombramientos Tomo

Quito, a 2. B NIC. 2006

RESISTRO MERCANTIL

CANTON QUITO SUPLENTE